
 

®úÉVªÉÉiÉÒ±É EòÉ®úÉMÉÞ½þÉÆSÉÒ Ênù.30/04/2023 ®úÉäVÉÒSÉÒ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

 

     1. EòÉ®úÉMÉÞ½þ |ÉEòÉ®ú ´É ºÉÆJªÉÉ 

+.Gò. EòÉ®úÉMÉÞ½þ |ÉEòÉ®ú ºÉÆJªÉÉ 

1 2 3 

1 ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 9 

2 ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 28 

3 Ê´É¶Éä¹É EòÉ®úÉMÉÞ½þ ®úixÉÉÊMÉ®úÒ 1 

4 ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖvÉÉ®úÉ±ÉªÉ,xÉÉÊ¶ÉEò 1 

5 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ÊVÉ±½þÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 1 

6 JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 19 

7 JÉÖ±ÉÒ ´ÉºÉÉ½þiÉ,+É]õ{ÉÉb÷Ò 1 
 BEÚòhÉ 60 

 
2. +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ   - 25393 

 
3. |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ   - 40514 

 
4. ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉäSÉä ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä¶ÉÒ ]õCEäò´ÉÉ®úÒ - 160 

 
5. ¤ÉÆnùÒ|ÉEòÉ®ú ´É ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

 

+.Gò. ¤ÉÆnùÒ|ÉEòÉ®ú BEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒ ]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

1 ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ 7850 252 0 8102 20 

2 xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ 30853 1326 18 32197 79 

3 ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú ¤ÉÆnùÒ 215 0 0 215 1 
 BEÚòhÉ 38918 1578 18 40514 100 

 
 

  



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.30/04/2023 

+. 
Gò. 

EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÉǼ É +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ BEÚòhÉ |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉäSÉä 
¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä¶ÉÒ 
]õCEäò´ÉÉ®úÒ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ 

iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 +) ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ          

1  +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¨É.EòÉ. 939 34 973 1366 45 0 1411 145 
2 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1798 142 1940 2749 103 1 2853 147 
3  +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù ¨É.EòÉ. 1153 61 1214 1503 51 2 1556 128 
4 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ ¨É.EòÉ. 3118 90 3208 2631 79 0 2710 84 
5 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1755 34 1789 1829 66 1 1896 106 
6 ªÉä®ú´Éb÷É ¨É.EòÉ. 2526 226 2752 6302 222 5 6529 237 
7 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨É.EòÉ 999 0 999 3432 0 0 3432 344 
8 `öÉhÉä ¨É.EòÉ. 1086 25 1111 4150 125 7 4282 385 
9 iÉ³ýÉäVÉÉ ¨É.EòÉ. 2124 0 2124 2826 0 0 2826 133 
 BEÚòhÉ-+ 15498 612 16110 26788 691 16 27495 171 

(¤É)þ  ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ          

10  +EòÉä±ÉÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 673 22 695 335 15 0 350 50 
11 ¦ÉÆb÷É®úÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 338 5 343 450 8 0 458 134 
12 SÉÆpù{ÉÚ® úÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 395 11 406 649 30 0 679 167 
13 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 224 25 249 517 0 0 517 208 
14 ´ÉvÉÉÇ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 243 9 252 445 15 1 461 183 
15 vÉÖ³äý ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 285 19 304 293 6 0 299 98 
16 ±ÉÉiÉÚ®ú ÊVÉ. EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 480 20 500 286 15 0 301 60 
17 ¦ÉÉªÉJÉ³ýÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 200 0 200 422 0 0 422 211 
18 Eò±ªÉÉhÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 505 35 540 1878 146 0 2024 375 
19 ¤ÉÖ±ÉføÉhÉÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 97 4 101 337 16 0 353 350 
20 ´ÉÉÊ¶É¨É ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 183 17 200 153 8 0 161 81 
21 ¤ÉÒb÷ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 144 17 161 293 6 0 299 186 
22 VÉÉ±ÉxÉÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 526 30 556 277 7 1 285 51 
23 VÉ³ýMÉÆÉ´É ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 186 14 200 486 38 0 524 262 
24 xÉÆÉnäùb÷ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 149 15 164 554 9 0 563 343 
25 xÉÆnÖù®ú¤ÉÉ® úÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 450 50 500 172 12 0 184 37 
26 {É®ú¦ÉhÉÒ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 240 12 252 379 27 0 406 161 
27  =º¨ÉÉxÉÉ¤ÉÉn ùÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 242 27 269 235 12 0 247 92 
28  +½þ¨ÉnùxÉMÉ® úÊVÉ.EòÉ ´ÉMÉÇ-2 103 6 109 141 0 0 141 129 
29 ºÉÆÉMÉ±ÉÒ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 205 30 235 434 17 0 451 192 
30 ºÉÉiÉÉ®úÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 159 9 168 337 12 0 349 208 
31 ºÉÉä±ÉÉ{ÉÚ® úÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 127 14 141 478 35 0 513 364 
32  +Ê±É¤ÉÉMÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 80 2 82 194 15 0 209 255 
33 ºÉÉ´ÉÆÆiÉ´ÉÉb÷Ò ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 56 22 78 60 2 0 62 79 

 

  



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.30/04/2023 

+. 
Gò. 

EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÉǼ É +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ BEÚòhÉ |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉäSÉä 
¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä¶ÉÒ 
]õCEäò´ÉÉ®úÒ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ 

iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

34 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 96 24 120 86 0 0 86 72 
35 ¦ÉÖºÉÉ´É³ý ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 60 0 60 50 0 0 50 83 
36 EòÉä±½þÉ{ÉÚ® úÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 104 21 125 234 7 0 241 193 
37 VÉä.VÉä. ¯ûMhÉÉ±ÉªÉ EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 20 0 20 7 0 0 7 35 
  BEòÚhÉ-¤É 6570 460 7030 10182 458 2 10642 151 

Eò) Ê´É¶Éä¹É EòÉ®úÉMÉÞ½þ         
38 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ Ê´É¶Éä¹É. EòÉ ´ÉMÉÇ-1 243 3 246 200 15 0 215 87 
b÷) ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ         
39 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ÊVÉ±½þÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 0 262 262 0 354 0 354 135 
<) ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖvÉÉ®úÉ±ÉªÉ         
40 ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖ. xÉÉÊ¶ÉEò ´ÉMÉÇ-1 105 0 105 6 0 0 6 6 
¡ò) JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ         
41 ¨ÉÉä¶ÉÔ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 200 0 200 151 0 0 151 76 
42 MÉb÷ÊSÉ®úÉä±ÉÒ JÉÖ.EòÉ.´ÉMÉÇ-1 75 0 75 70 0 0 70 93 
43 {Éè̀ öhÉ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 500 0 500 464 0 0 464 93 
44 ªÉä®ú´Éb÷É JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 172 0 172 200 0 0 200 116 
45  +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù JÉÖ.EòÉ.´ÉMÉÇ-2 50 0 50 65 0 0 65 130 
46 Ê´ÉºÉÉ{ÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 200 0 200 148 0 0 148 74 
47  +¨É®úÉ´ÉiÉÒ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 63 0 0 63 126 
48 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú JÉÖ.EòÉ.þ ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 81 0 0 81 162 
49 +EòÉä±ÉÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 0 50 50 0 28 0 28 56 
50 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 247 0 0 247 494 
51 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 146 0 0 146 292 
52 ªÉä®ú´Éb÷É ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 0 50 50 0 32 0 32 64 
53 `öÉhÉä JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 25 0 25 19 0 0 19 76 
54 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 13 0 0 13 87 
55 ´ÉvÉÉÇ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 14 0 0 14 93 
56 vÉÖ³äý JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 14 0 0 14 93 
57 ±ÉÉiÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 13 0 0 13 87 
58 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 13 0 0 13 87 
59 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 12 0 0 12 80 
  BEòÚhÉ ¡ò 1512 100 1612 1733 60 0 1793 111 
MÉ) <iÉ®ú EòÉ®úÉMÉÞ½þ         
60 JÉÖ±ÉÒ ´ÉºÉÉ½þiÉ,+É]õ{ÉÉb÷Ò ´ÉMÉÇ-3 28 0 28 9 0 0 9 43 

 BEòÚhÉ( + iÉä MÉ ) 23956 1437 25393 38918 1578 18 40514 160 

 

  



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.30/04/2023 
    
+.G
ò. 

EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÉǼ É +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ |ÉiªÉIÉBEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 
ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú BEÚòhÉ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

+) ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ                  

1 +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¨É.EòÉ. 939 34 973 734 18 0 622 27 0 10 0 0 1366 45 0 1411 

2 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1798 142 1940 963 27 0 1762 76 1 24 0 0 2749 103 1 2853 

3 +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù ¨É.EòÉ. 1153 61 1214 803 29 0 657 22 2 43 0 0 1503 51 2 1556 

4 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ ¨É.EòÉ. 3118 90 3208 1120 30 0 1469 49 0 42 0 0 2631 79 0 2710 

5 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1755 34 1789 727 22 0 1084 44 1 18 0 0 1829 66 1 1896 

6 ªÉä®ú´Éb÷É ¨É.EòÉ. 2526 226 2752 1029 54 0 5229 168 5 44 0 0 6302 222 5 6529 

7 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨É.EòÉ 999 0 999 58 0 0 3371 0 0 3 0 0 3432 0 0 3432 

8 `öÉhÉä ¨É.EòÉ. 1086 25 1111 76 1 0 4065 124 7 9 0 0 4150 125 7 4282 

9 iÉ³ýÉäVÉÉ ¨É.EòÉ. 2124 0 2124 201 0 0 2625 0 0 0 0 0 2826 0 0 2826 

  BEÚòhÉ - (+) 15498 612 16110 5711 181 0 20884 510 16 193 0 0 26788 691 16 27495 

(¤É)  ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ                  

10  +EòÉä±ÉÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 673 22 695 58 0 0 273 15 0 4 0 0 335 15 0 350 

11 ¦ÉÆb÷É®úÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 338 5 343 30 1 0 418 7 0 2 0 0 450 8 0 458 

12 SÉÆpù{ÉÚ®úÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 395 11 406 24 0 0 623 30 0 2 0 0 649 30 0 679 

13 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 224 25 249 31 0 0 479 0 0 7 0 0 517 0 0 517 

14 ´ÉvÉÉÇ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 243 9 252 25 2 0 418 13 1 2 0 0 445 15 1 461 

15 vÉÖ³äý ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 285 19 304 1 0 0 292 6 0 0 0 0 293 6 0 299 

16 ±ÉÉiÉÚ®ú ÊVÉ. EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 480 20 500 4 0 0 282 15 0 0 0 0 286 15 0 301 

17 ¦ÉÉªÉJÉ³ýÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 200 0 200 78 0 0 344 0 0 0 0 0 422 0 0 422 

18 Eò±ªÉÉhÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 505 35 540 0 1 0 1878 145 0 0 0 0 1878 146 0 2024 

19 ¤ÉÖ±ÉføÉhÉÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 97 4 101 12 0 0 325 16 0 0 0 0 337 16 0 353 

20 ´ÉÉÊ¶É¨É ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 183 17 200 2 0 0 150 8 0 1 0 0 153 8 0 161 

21 ¤ÉÒb÷ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 144 17 161 5 0 0 288 6 0 0 0 0 293 6 0 299 

 



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.30/04/2023 
    
+.G
ò. 

EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÉǼ É +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ |ÉiªÉIÉBEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 
ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú BEÚòhÉ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

22 VÉÉ±ÉxÉÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 526 30 556 6 0 0 271 7 1 0 0 0 277 7 1 285 

23 VÉ³ýMÉÆÉ´É ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 186 14 200 15 2 0 471 36 0 0 0 0 486 38 0 524 

24 xÉÆÉnäùb÷ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 149 15 164 14 0 0 539 9 0 1 0 0 554 9 0 563 

25 xÉÆnÖù®ú¤ÉÉ®ú ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 450 50 500 0 0 0 172 12 0 0 0 0 172 12 0 184 

26 {É®ú¦ÉhÉÒ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 240 12 252 6 1 0 372 26 0 1 0 0 379 27 0 406 

27  =º¨ÉÉxÉÉ¤ÉÉn ùÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 242 27 269 3 0 0 232 12 0 0 0 0 235 12 0 247 

28  +½þ¨ÉnùxÉMÉ® úÊVÉ.EòÉ ´ÉMÉÇ-2 103 6 109 9 0 0 132 0 0 0 0 0 141 0 0 141 

29 ºÉÆÉMÉ±ÉÒ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 205 30 235 3 0 0 431 17 0 0 0 0 434 17 0 451 

30 ºÉÉiÉÉ®úÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 159 9 168 6 0 0 329 12 0 2 0 0 337 12 0 349 

31 ºÉÉä±ÉÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 127 14 141 6 0 0 472 35 0 0 0 0 478 35 0 513 

32  +Ê±É¤ÉÉMÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 80 2 82 0 0 0 194 15 0 0 0 0 194 15 0 209 

33 ºÉÉ´ÉÆÆiÉ´ÉÉb÷Ò ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 56 22 78 2 0 0 58 2 0 0 0 0 60 2 0 62 

34 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 96 24 120 50 0 0 36 0 0 0 0 0 86 0 0 86 

35 ¦ÉÖºÉÉ´É³ý ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 60 0 60 1 0 0 49 0 0 0 0 0 50 0 0 50 

36 EòÉä±½þÉ{ÉÚ® úÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 104 21 125 0 0 0 234 7 0 0 0 0 234 7 0 241 

37 VÉä.VÉä. ¯ûMhÉÉ±ÉªÉ EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 20 0 20 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7 0 0 7 

  BEòÚhÉ-¤É 6570 460 7030 391 7 0 9769 451 2 22 0 0 10182 458 2 10642 

Eò) Ê´É¶Éä¹É EòÉ®úÉMÉÞ½þ                 

38 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ Ê´É¶Éä¹É. EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 243 3 246 0 0 0 200 15 0 0 0 0 200 15 0 215 

b÷) ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ                 

39 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ÊVÉ±½þÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 0 262 262 0 4 0 0 350 0 0 0 0 0 354 0 354 

<) ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖvÉÉ®úÉ±ÉªÉ                 

40 ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖ.xÉÉÊ¶ÉEò ´ÉMÉÇ-1 105 0 105 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.30/04/2023 
 +. 
Gò. 

EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÉǼ É 
+ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

|ÉiªÉIÉBEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú BEÚòhÉ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

¡ò) JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ                 

41 ¨ÉÉä¶ÉÔ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 200 0 200 151 0 0 0 0 0 0 0 0 151 0 0 151 

42 MÉb÷ÊSÉ®úÉä±ÉÒ JÉÖ.EòÉ.´ÉMÉÇ-1 75 0 75 70 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 70 

43 {Éè̀ öhÉ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 500 0 500 464 0 0 0 0 0 0 0 0 464 0 0 464 

44 ªÉä®ú´Éb÷É JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 172 0 172 200 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 200 

45  +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù JÉÖ.EòÉ.´ÉMÉÇ-2 50 0 50 65 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 65 

46 Ê´ÉºÉÉ{ÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 200 0 200 148 0 0 0 0 0 0 0 0 148 0 0 148 

47  +¨É®úÉ´ÉiÉÒ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 63 0 0 0 0 0 0 0 0 63 0 0 63 

48 xÉÉMÉ{ÉÚ® úJÉÖ.EòÉ.þ ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 81 0 0 0 0 0 0 0 0 81 0 0 81 

49 +EòÉä±ÉÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 0 50 50 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 28 

50 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 247 0 0 0 0 0 0 0 0 247 0 0 247 

51 EòÉä±½þÉ{ÉÚ® úJÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 146 0 0 0 0 0 0 0 0 146 0 0 146 

52 ªÉä®ú´Éb÷É ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 0 50 50 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 32 

53 `öÉhÉä JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 25 0 25 19 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 19 

54 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13 

55 ´ÉvÉÉÇ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14 

56 vÉÖ³äý JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14 

57 ±ÉÉiÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13 

58 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ JÉÖ.EòÉ ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13 

59 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 

  BEòÚhÉ ¡ò 1512 100 1612 1733 60 0 0 0 0 0 0 0 1733 60 0 1793 

MÉ) <iÉ®ú EòÉ®úÉMÉÞ½þ                 

60 JÉÖ±ÉÒ ´É., +É]õ{ÉÉb÷Ò ´ÉMÉÇ-3 28 0 28 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9 

 BEòÚhÉ( + iÉä MÉ ) 23956 1437 25393 7850 252 0 30853 1326 18 215 0 0 38918 1578 18 40514 



 

    ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä {ÉäIÉÉ nÖù{{É]õ ´É iªÉÉ{ÉäIÉÉ VÉÉºiÉ ¤ÉÆnùÒ +ºÉ±Éä±ÉÒ 15 EòÉ®úÉMÉÞ½äþ,                  
¨ÉÉ½äþ BÊ|É±É-2023 +JÉä®SÉÒú 

 +.Gò. EòÉ®úÉMÉÞ½þÉÆSÉÒ xÉÉǼ Éä ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ 
|ÉiªÉIÉ 

¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉäSÉä 
¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä¶ÉÒ 
]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

1 2 3 4 5 

1 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 50 247 494 

2 `öÉhÉä ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 1111 4282 385 

3 Eò±ªÉÉhÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-1 540 2024 375 

4 ºÉÉä±ÉÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 141 513 364 

5 ¤ÉÖ±ÉføÉhÉÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 101 353 350 

6 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 999 3432 344 

7 xÉÉÆnäùb÷ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 164 563 343 

8 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú÷ JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 50 146 292 

9 VÉ³ýMÉÆÉ´É ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 200 524 262 

10  +Ê±É¤ÉÉMÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 82 209 255 

11 ªÉä®ú´Éb÷É ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 2752 6529 237 

12 ¦ÉÉªÉJÉ³ýÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-1 200 422 211 

13 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-3 125 263 210 

14 ºÉÉiÉÉ®úÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 168 349 208 

15 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-1 249 517 208 


